
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ NGHĨA AN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

     Số:30/QĐ-UBND Nghĩa An, ngày 05 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ kiểm tra các khẩu vắng 

Trong danh sách thu phí rác thải tại các cơ sở thôn 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổ, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật bảo vệ môi trường ngày 17/11/2020; 

Căn cứ Đề án thu gom, vận chuyển, xử lý rác thải tại xã Nghĩa An; 

Xét tình hình thực tế của địa phương và đề xuất của công chức  chuyên 

môn xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra các khẩu vắng trong danh sách thu phí rác 

thải tại các thôn thuộc xã Nghĩa An gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Mai Thanh Tùng CC Văn phòng - Thống kê Tổ trưởng 

2. Bà Đoàn Thị Hoàn CC Văn hóa - Xã hội Tổ viên 

3. Bà Lang Thị Mỹ Châu CC Địa chính - NN - XD - MT Tổ viên 

4. Bà Vũ Thị Hà Thủ quỹ xã Tổ viên 

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra các khẩu vắng trong danh sách 

thu gom phí rác thải tại các thôn. Thời gian kiểm tra: Trong tháng 3 năm 2024. 

 Kết quả kiểm tra báo cáo về UBND xã để có phương án chỉ đạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng - Thống kê, các ông (bà) có tên tại điều 1, các cơ 

sở thôn chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 
 

Nơi nhận: 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như điều 3; 

-Trang TTĐT xã; 

- Lưu: VP. 

 

 
 



 

 

 

                

 


